PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	00.00.2016

	№ 00

	 с. Адышево

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Адышевского сельского поселения»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Адышевского сельского поселения» (далее – Административный регламент) согласно приложению.

       2. Назначить ответственным за предоставление муниципальной услуги специалиста по земельным вопросам администрации Юркину Елену Николаевну.

       3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
      4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава администрации

Адышевского сельского поселения
	     А.И. Ёлкина